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Informacje w zakresie wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z 

opisem przebiegu pracy zawodowej członków Rady Nadzorczej powołanych na Zwyczajnym 

Walnym Zgromadzeniu Wirtualna Polska Holding S.A. w dniu 15 czerwca 2021 r. 

 

 

Jarosław Mikos – Członek Rady Nadzorczej 

 

Jarosław Mikos w latach 90-tych współpracował z Deloitte oraz z PricewaterhouseCoopers w 

departamentach management consulting i M&A. Od 2000 roku był CFO Energis Polska, a od 2002 

r. prezesem zarządu Spółki. Przeprowadził proces połączenia Energis z GTS Polska w następstwie 

czego został prezesem połączonych spółek. W latach 2006–2010 prowadził własną działalność 

biznesową. Następnie w okresie 2011-2013 był prezesem funduszu Magna Polonia SA, gdzie 

przeprowadził z sukcesem proces restrukturyzacji biznesowej. Od 2014 r. jest związany z Grupą 

WP najpierw jako Executive Chairman a do dzisiaj jako Przewodniczący Rady Nadzorczej. Od 

grudnia 2017 r. do dzisiaj jest prezesem Polskich e-Płatności S.A (PeP). Przeprowadził Spółkę z 

pozycji nr 7 na rynku na pozycję nr 3, przy silnym wzroście organicznym i 7 transakcjach M&A. W 

2020 doprowadził do sprzedaży PeP do Grupy Nets - europejskiego lidera rynku płatnościowego. 

Wartość transakcji wyniosła 405m Euro. 

 

Beata Barwińska – Piotrowska – Członek Rady Nadzorczej 

 

Beata Barwińska-Piotrowska rozpoczęła karierę zawodową w 1997 r. w Kancelarii Żebrowski i 

Wspólnicy, gdzie pracowała do 1998 r. W latach 1998–2001 była prawnikiem w Kancelarii 

Adwokackiej Wardyńscy i Wspólnicy, a w latach 2001–2004 w kancelarii Linklaters. Następnie, do 

2005 r. prowadziła Indywidualną Kancelarię Adwokacką Beaty Barwińskiej. W 2005 r. jako starszy 

prawnik podjęła współpracę z kancelarią Weil, Gotshal & Manges. Od 2010 r. prawnik „Of 

Counsel” w warszawskim biurze kancelarii CMS Cameron McKenna . Obecnie Managing Partner 

w kancelarii BB Law Firm Brzozowska&Barwińska Spółka Partnerska Radców Prawnych i 

Adwokatów. W 1997 r. uzyskała tytuł magistra prawa Uniwersytetu Łódzkiego. Ponadto w tym 

samym roku ukończyła Szkołę Prawa Amerykańskiego zorganizowaną przez Uniwersytet 

Jagielloński we współpracy z Catholic University of America. W 2004 r. została wpisana na listę 

adwokatów w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Łodzi. 

 

Mariusz Jarzębowski - Członek Rady Nadzorczej spełniający kryterium niezależności 

 

Zaufany doradca, który pracował w przemyśle nowych technologii w Dolinie Krzemowej 

i Europie. Pracował w NeXT i Apple, kierowanych przez Steve'a Jobsa. Zaangażowany był 

w fundusz inwestycyjny (Grupa Pracuj i Benefit Systems). Pomaga założycielom przy budowie 
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firm oraz firmom w nowych przedsięwzięciach. Założyciel i właściciel firmy doradczej. Członek 

Rady Nadzorczej Wirtualna Polska Holding. Posiada MBA i MS ze Szkoły Biznesu Politechniki 

Warszawskiej (we współpracy z London Business School).  

 

Piotr Walter - Członek Rady Nadzorczej spełniający kryterium niezależności 

 

Piotr Walter ukończył Columbia College w Chicago oraz International Institute for Management 

Development (PED) w Lozannie. Studiował dziennikarstwo na Uniwersytecie Warszawskim oraz 

reżyserię w Państwowej Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi. Karierę 

rozpoczynał jako producent reklam telewizyjnych w ITI Film Studio. W TVN S.A. pracował jako 

dyrektor ds. promocji antenowych i członek zarządu TVN S.A. Następnie jako dyrektor generalny 

i prezes zarządu TVN S.A. rozwinął ogólnopolski kanał telewizyjny oraz portfel 13 kanałów 

tematycznych współtworząc najsilniejszą markę telewizyjną w Polsce. Jako wiceprezes zarządu 

Grupy TVN wdrożył jej strategię internetową oraz Over-The-Top (TVN Player). W latach 2013-

2015 pełnił funkcję wiceprezesa Grupy ITI, Członka Rady Nadzorczej oraz Przewodniczącego 

Komitetu ds. Strategii i Kontentu TVN S.A. Jako koproducent zaangażowany w produkcję filmów 

fabularnych, Planeta Singli, (Nie)znajomi, Boże Ciało. Jest współwłaścicielem firmy 4C Solutions 

działającej w obszarze produkcji i dystrybucji treści wideo oraz usług związanych 

z opracowywaniem strategii content marketingowych. 

 

Aleksander Wilewski - Członek Rady Nadzorczej spełniający kryterium niezależności 

 

Aleksander Wilewski jest polsko-szwedzkim przedsiębiorcą, który wprowadził na rynek wiele 

pionierskich spółek w tym m.in.: Explorica, Clickad, Guldbrev, Streetcom i Total Fitness. Posiada 

szerokie i znaczące doświadczenie w prowadzeniu różnorodnych rodzajów działalności 

gospodarczej, które doprowadza do operacyjnej efektywności i sukcesu finansowego. Jest 

założycielem Clickad - jednej z czołowych spółek zajmujących się digital marketingiem, 

sprzedanej firmie private equity 3TS, gdzie pozostaje w zarządzie spółki. W trakcie pełnienia 

przez niego funkcji Dyrektora Marketingu i Operacji w Explorica w Stanach Zjednoczonych, 

a przed okresem pełnienia funkcji członka zarządu w tej spółce, jego strategiczne i operacyjne 

inicjatywy doprowadziły do wygenerowania zysków w wysokości 80 mln dolarów. Jako 

współzałożyciel założył w Szwecji firmę Guldbrev – szybko rozwijającą się spółkę z segmentu e-

commerce. Studiował na sztokholmskim Uniwersytecie Ekonomicznym ze specjalizacją 

rachunkowość i finanse. Biegle posługuje się językiem szwedzkim, polskim i angielskim. Jest 

członkiem zarządu Guldbrev, Total Fitness i Egain Systems. 

 

Witold Woźniak - Członek Rady Nadzorczej 
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Witold Woźniak w latach 2015-2018 zasiadał w zarządzie niemieckiej grupy mediowo-

technologicznej Bauer Media odpowiadając globalnie za segmenty: radiowy, porównywarek 

finansowych i portali internetowych oraz w Europie Wschodniej za wydawnictwa prasowe i 

drukarnie. Wcześniej przez 16 lat był szefem polskiego oddziału Bauer Media, gdzie współtworzył 

Wydawnictwo Bauer i drukarnie wklęsłodrukowe, a także odpowiadał bezpośrednio za akwizycje i 

dalszy rozwój biznesowy m.in. Grupy Radiowej RMF, portalu horyzontalnego Interia.pl, 

porównywarki finansowej Rankomat i E-Broker, sieci agencyjnej SEM/SEO Sunrise System oraz 

wielu innych przedsięwzięć cyfrowych. W październiku 2019 roku został doradcą strategicznym 

Wirtualnej Polski. Współpracował z zarządami spółek Wirtualna Polska Holding w zakresie analizy 

rynku e-commerce i mediów, usprawniania procesów biznesowych oraz konsultacji przy 

tworzeniu nowych narzędzi produktowych. W sierpniu 2020 roku dołączył do Rady Nadzorczej 

Wirtualna Polska Holding. 

 

Katarzyna Beuch – Członek Rady Nadzorczej spełniający kryteria niezależności 

 

Katarzyna Beuch jest menedżerką z ponad 25 letnim doświadczeniem zawodowym w finansach i 

sprawozdawczości spółek giełdowych, audycie, kontrolingu czy zarządzaniu podatkami. Od 2013 

roku jest Przewodniczącą Komitetu Audytu będąc niezależnych członkiem RN Kruk S.A. a od 

2020 w RN ATM Grupa S.A. Od ponad roku jest dyrektorem finansowym w Benefit Systems S.A., 

gdzie odpowiada za kontroling, Centrum Usług Wspólnych oraz podatki. Karierę zawodową 

rozpoczęła w Banku Zachodnim a następnie przez prawie 10 lat pracowała w Ernst & Young 

Audyt. W latach 2006 -2012 pracowała w Getin Holding S.A. dochodząc do poziomu CFO i 

zdobywając szerokie doświadczenie w procesach integracji i przekształceń oraz transakcjach 

przejęć, fuzji i podziału w okresie intensywnego rozwoju Grupy. W latach 2014-2016 była 

Dyrektorką Departamentu Rachunkowości Santander Consumer Banku a w latach 2016-2018 

Dyrektorką Naczelną ds. Kontrolingu i Analiz Ekonomicznych w KGHM S.A. W 1993 roku uzyskała 

tytuł magistra Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu, a w 1995 ukończyła studia podyplomowe z 

zarządzania ryzykiem finansowym oraz aktywami i pasywami zorganizowane przez USAID i 

Uniwersytet Południowej Karoliny w Warszawskim Instytucie Bankowości. Posiada kwalifikacje 

ACCA od 2000 roku (FCCA od 2005).  

 

Grzegorz Konieczny – Członek Rady Nadzorczej spełniający kryteria niezależności 

 

Grzegorz Konieczny jest menedżerem z ponad 29-letnim doświadczeniem w inwestowaniu na 

rynkach wschodzących. Obecnie jest szefem działu Global Emerging Markets Equities w Gulf 

International Bank (Wielka Brytania), gdzie odpowiada za tworzenie i realizację strategii oraz 

procesu inwestycyjnego wraz z budową zespołu inwestycyjnego. Przed dołączeniem do GIB był 

jednym z trzech założycieli Mobius Capital Partners LLP (MCP) w Londynie. Przed założeniem 
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MCP, Grzegorz spędził ponad 23 lata w Franklin Templeton Investments, do którego dołączył w 

1995 roku, gdzie kierował inwestycjami Templeton Emerging Markets Group na europejskich 

rynkach wschodzących. W 2010 roku został głównym menedżerem funduszu Fondul 

Proprietatea, który stał się jednym z największych funduszy inwestycyjnych zamkniętych w 

Europie Wschodniej i jednym z największych londyńskich funduszy powierniczych o wartości NAV 

wynoszącej 2,7 miliarda dolarów. Podczas swojej siedmioletniej kadencji Grzegorz i jego zespół z 

powodzeniem przekształcali standardy ESG w spółkach portfelowych, co zaowocowało trwałą 

poprawą ich wyników finansowych i wycen. Grzegorz został również mianowany dyrektorem ds. 

strategii specjalnych w Templeton Emerging Markets Group, która zarządzała 28 miliardami 

dolarów australijskich. Odpowiadał tam za specjalistyczne strategie krajowe i regionalne na 

rynkach wschodzących, a także strategie private equity GEM. Z powodzeniem kierował zespołem 

zajmującym się współpracą z dużymi spółkami portfelowymi z różnych sektorów i regionów w 

celu poprawy ich standardów ESG oraz zwrotu dla akcjonariuszy. Przed dołączeniem do Franklin 

Templeton Grzegorz przez trzy lata pracował w Banku Gdańskim, który był wówczas jedną z 

największych instytucji finansowych w Polsce. Posiada tytuł magistra ekonomii i handlu 

zagranicznego Uniwersytetu Gdańskiego oraz licencję doradcy inwestycyjnego Komisji Nadzoru 

Finansowego. Grzegorz mówi po polsku, angielsku i rosyjsku. 

 

 

 

 

 

 


